FACOLTÀ DI LETTERE E FILOSOFIA



Rep.42 del 4.3.2020

Prot.319/2020

IL PRESIDE

VISTO il Regolamento per l'affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e continuativa, consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore presso la "Sapienza" Università di Roma, reso esecutivo con D.D. n. 768 del 12/08/2008 e rettificato con D.D. 888 del 24.09.2008 e D.D. n. 586 del 06.07.2009;

VISTO il bando n. 26/2020 del 7/2/2020 con il quale è stata indetta dalla Facoltà di Lettere e Filosofia la procedura comparativa per il conferimento di un incarico di collaborazione esterna, con contratto di lavoro autonomo, per lo svolgimento dell'attività relativa al: "Tutorato a sostegno dell'attivita' didattica per gli studenti della Sapienza Summer School in Italian Language and Culture Summer School – Facoltà di Lettere e Filosofia" a favore della Facoltà di Lettere e Filosofia della "Sapienza" - Università di Roma.

DECRETA

La commissione esaminatrice del bando di concorso per il conferimento di un incarico individuali di collaborazione esterna con contratto di lavoro autonomo di cui al bando n. 26/2020 per lo svolgimento dell'attività relativa al: "Tutorato a sostegno dell'attivita' didattica per gli studenti della Sapienza Summer School in Italian Language and Culture Summer School – Facoltà di Lettere e Filosofia" a favore della Facoltà di Lettere e Filosofia della "Sapienza" - Università di Roma, è così composta:

Presidente: Prof. Roberto Nicolai

Membro: Prof.ssa Francesca Romana Stasolla

Segretario: Prof. Nunzio Allocca

Roma, 4 marzo 2020 f.to Il Preside

Prof. Stefano Asperti

Sapienza Università di Roma

Facoltà di Lettere e Filosofia

CF 80209930587 PI 02133771002

Piazzale, Aldo Moro, 5 – 00185 Roma

T (+39) 06 4991/3756-3108 F (+39) 06 49913139

www.lettere.uniroma1.it